

קולקציית מלונות בראון מתרחבת לתחום הריזורטים היוקרתיים

Posted on 19 ביוני 2022 by שוש להב



בראון משיקים את ISLA BROWN CORINTHIA, הראשון מתוך שלושה אתרי 5 כוכבים דה לוקס שיפתחו ביוון ובאיים עד סוף 2023 ומפתחת את המותג "בראון ביץ"

Categories: [מלונות](#), [ראשי](#)

Tag: [מלונות בראון](#)

קולקציית מלונות הבוטיק הבינלאומית **בראון** מתרחבת לתחום אתרי הנופש (ריזורטים) היוקרתיים, תחת שם המותג **ISLA BROWN** ומשיקה את **ISLA BROWN CORINTHIA**, אתר נופש מרהיב, הממוקם על המפרץ הסרוני (מפרץ קורינתוס), פחות משעה נסיעה מהעיר אתונה.

איסלה בראון קורינתיה הוא אתר נופש יוקרתי, ברמת חמישה כוכבים דה לוקס, הראשון מתוך שלושה אתרי נופש יוקרתיים שיפתחו תחת שם המותג **איסלה בראון**, עד סוף 2023, כשהבאים אחריו ייפתחו באיים כרתים וקורפו. האתר מעלה את הרף עבור היצע האירוח של מלונות בראון, הידועה במלונות הבוטיק המעוצבים שלה בישראל, יוון וקרואטיה.

במקביל למותג איסלה בראון, ממשיכה קולקציית בראון לפתח את המותג **בראון ביץ'** ולהרחיב גם אותו לתחום

הריזורטים. אל בראון ביץ' האוס תל אביב ובראון ביץ' האוס קרואטיה, יצטרפו במהלך חודש יוני שני אתרי נופש נוספים: בראון ביץ' חלקידה ובראון ביץ' ארטריה, שניהם באי אוויה (Evia), האי השני בגודלו ביוון, המחובר אל היבשת בגשר ומרוחק פחות משעתיים נסיעה מאתונה. אוויה הוא יעד חדש עבור התייר הישראלי.



ISLA BROWN CORINTHIA . צילום ונגליס פטרקיס

שלושת אתרי הנופש - איסלה בראון קורינתיה, בראון ביץ' חלקידה ובראון ביץ' ארתריה, מצטרפים לפורטפוליו ההולך וגדל של מלונות בראון שנפתחו ביוון בשנתיים האחרונות, אחרי בראון אקרופול, וילה בראון ארמו, לייטהאוס אתונה, דייב רד אתונה וקיוביק האוס, כולם מלונות אורבאניים בלוקיישנים מרכזיים בלב אתונה. עם פתיחת הריזורטים יעמוד מניין המלונות הפעילים ביוון על תשעה. במקביל, ממשיכה הקבוצה לפתח, להשביח ולהקים כ-40 נכסים נוספים ברחבי יוון, חלקם עם חברת ישראייר, עמה בראון חתמה לאחרונה על הסכם שותפות בהיקף 40 מיליון אירו.

ליאון אביגד, מייסד מלונות בראון ובעלים משותף לצד ניר ויצמן וניצן פרי: "לאחר 12 שנים בהן אנו מפעילים אוסף הולך וגדל של מלונות בוטיק אורבאניים, ובעקבות חדירה מוצלחת לשוק היווני, החלטנו לקחת את הניסיון והמומחיות שלנו בהתחדשות אורבאנית, ולהחיל אותם על אתרי נופש בלוקיישנים עוצרי נשימה בחופי יוון ובאיים, שעד היום היו מוכרים בעיקר לקהל המקומי. הייחוד של אתרים אלו, מאיסלה בראון קורינתיה ועד לבראון ביץ' חלקידה וארתריה באי אוויה, הוא קרבתם לאתונה, מה שהופך אותם ליעדי נופש מושלמים הן עבור נופשים מקומיים והן עבור מטיילים בינלאומיים".

והם מוסיפים: "אביב 2022 ייזכר לעד בתולדות קבוצת מלונות בראון, כתקופה מרגשת מאד, בה אנו מתרחבים לשוק מלונות ואתרי הנופש בארץ, עם שני מלונות נופש חדשים בישראל: בראון אילת ולייטהאוס אילת, שני ריזורטים באי אוויה ואחד בקרוב בקורפו, וכמובן, עם השקת מותג היוקרה 'איסלה בראון', עם הריזורט החדש בקורינתיה ושניים נוספים בכרתים ובקורפו, הצפויים להיפתח במהלך 2023".



בראון ביץ' חלקידה. צילום ונגליס פטרקיס. צילום ונגליס פטרקיס

אודות המלונות

* איסלה בראון קורינתיה

עוצב על ידי משרד האדריכלים זוכה הפרסים Elastic Architects בקונספט עיצובי אורגני, בקווים נקיים המשלימים את סביבתו הטבעית. האתר מציע 280 סוויטות וחדרים מעוצבים להפליא, הצופים לנוף הכחול אינסופי של המפרץ הסרוני, מתוכם 166 במבנה המרכזי שנפתח לאירוח ועוד 114 סוויטות גדולות למשפחות, שבנייתן תושלם בקרוב. עוד מציע המלון שש בריכות שחייה, שש מסעדות וברים, מרכז Wellness הכולל ספא, חמאם, חדר כושר מצויד ודק יוגה מול הים, חוף פרטי עם פארק מים צף, פעילויות ומתקני ספורט ימי אקסטרים לגדולים וקטנים, אולם כנסים אירועים רחב ידיים ובעתיד הקרוב גם מתחם גלאמפינג מפואר. הידיעה על הפתיחה הצפויה של איסלה בראון קורינתיה עוררה עניין רב וסוקרה בהרחבה בעיתונות העולמית, והאתר כיכב בשלל רשימות של פתיחות מסקרנות הצפויות ב-2022 בעיתונאים ואתרים מובילים, ביניהם פורבס, האינדיפנדנט ואחרים. מחיר לתקופת ההרצה: החל מ-300 דולר ללילה זוגי על בסיס לינה וארוחת בוקר.

* בראון ביץ' חלקידה

מציע 180 חדרים רחבי ידיים הפונים לים או לגנים ירוקים עתירי צמחיה ים תיכונית. העיצוב מצטיין בקווים נקיים ומודרניים בהשראת האסתטיקה הקיקלדית. תחת ידי מעצבי בראון, הפך המקום לאתר נופש מפנק וקסום בגוונים רכים של שמנת, חאקי ואדמה עם נגיעות כחולות של ים ושמיים, מעוצב בחומרים טבעיים כמו עץ, אבן, שיש וטראצו. עוד מציע המקום בריכת שחיה, מסעדה איטלקית, בר ים-תיכוני וסנאק בר על החוף, ספא וחמאם, חדר כושר מצויד ומתחם אירועים מעוצב. מחיר מיוחד לתקופת ההרצה: החל מ-100 דולר ללילה זוגי על בסיס לינה וארוחת בוקר.

* בראון ביץ' ארטריה

175 חדרים ובונגלו הצופים אל נוף פנורמי מרהיב של המפרץ האוויאני, ומעוצבים בצבעים היווניים האייקוניים - לבן וכחול. האתר שוכן בעיר ההיסטורית ארטריה, כשעה וחצי נסיעה מאתונה, ומציע 2 בריכות שחיה, ספא וחדר כושר, גן אירועים אינטימי ומתחם כנסים גדול. במיוחד למשפחות וילדים, מציע המלון שלל חוויות ופעילויות לכל המשפחה, הן במלון והן על החוף עם פארק מים צף, ספורט אקסטרים ימי ועוד ועוד. החופשה בבראון ביץ' ארטריה היא על בסיס הכל כלול עם שפע קולינרי ויצירתי של השפים המקומיים במסורת האוכל היוקרתית והאיכותית של מלונות בראון. מחיר מיוחד לתקופת ההרצה: החל מ-170 דולר ללילה זוגי על בסיס הכל כלול.



בראון ביץ' חלקידה. צילום ונגליס פטרקיס